
4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 1
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 08/02/2026 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
2 BONOMI SOFIA 2016 ACQUA18 SSD 01:30.0
3 SIMONETTI GIULIA 2016 ACQUA18 SSD 01:09.0
4 BRANKOVIC SOFIA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:03.3
5 PICCINOTTI MATILDE 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:08.8
6 ZANTEDESCHI NINA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:09.6
7 TESTOLIN GAIA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:31.0

Serie n° 2 di 3
1 TESTOLIN VIOLA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:03.3
2 MAZZOCCHI MIRIAM 2016 ACQUA18 SSD 00:58.3
3 MANTOVANI MATILDE 2016 TEAM VERONA SSD 00:57.4
4 PANZIERA IOLANDA 2016 PADOVANUOTO 00:56.2
5 CROIN EMMA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:56.2
6 GUERRA MATILDE 2016 PADOVANUOTO 00:58.1
7 REGHIN GIULIA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:58.7

Serie n° 1 di 3
1 FEDRIGOLI ANNA 2016 TEAM VERONA SSD 00:53.5
2 MESSETTI ISABELLA 2016 TEAM VERONA SSD 00:52.5
3 MONICI CECILIA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:46.2
4 PICCOLI ARIANNA 2016 TEAM VERONA SSD 00:43.8
5 ROMAN AURORA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:44.6
6 DE ANGELI AMELIE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:50.0
7 MARINI AZZURRA 2016 PADOVANUOTO 00:52.9
8 RADOJCIC ATINA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:56.1
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 2
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 08/02/2026 ore 14:35

Serie n° 4 di 4
2 MARCHESINI LORENZO 2016 TEAM VERONA SSD 01:09.0
3 GAMBARINI ETTORE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:09.0
4 BRIGHENTI DAVIDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:07.2
5 LO FIEGO CHRISTIAN 2015 ACQUA18 SSD 01:08.0
6 CHIUMIENTO ACHILLE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:09.0

Serie n° 3 di 4
2 DELLEGROTTAGLIE ALEX 2015 PADOVANUOTO 01:05.6
3 LUCCARDA FEDERICO 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:58.7
4 DAFFINI CESARE MOSE' 2016 ACQUA18 SSD 00:57.1
5 CASARI ALESSANDRO 2016 ACQUA18 SSD 00:57.1
6 BOTA DAVID ANDREI 2016 FREE TIME ASD 01:00.0

Serie n° 2 di 4
1 MAGGIOTTO NICOLO' 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:55.8
2 GUARNIERI NICOLA 2015 TEAM VERONA SSD 00:54.1
3 MANTOVAN CHRISTIAN 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:53.3
4 ROSENBERG LUCA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:53.2
5 MARCHESINI MANUEL 2016 TEAM VERONA SSD 00:53.2
6 FIMIANI ANDREA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:53.4
7 ZANOTTI NICOLO' 2015 ACQUA18 SSD 00:55.3
8 POPOVICI ALESSIO 2016 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:56.5

Serie n° 1 di 4
1 NEGRO MATTIA 2016 FREE TIME ASD 00:52.6
2 MARCONI ANTONIO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:50.3
3 PERBELLINI PIETRO 2015 TEAM VERONA SSD 00:47.5
4 PERBELLINI GIOELE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:43.2
5 TOGNOLO GIOELE 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:45.2
6 FALCO GIACOMO 2016 FREE TIME ASD 00:49.9
7 DE MARCHI GIACOMO 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:51.8
8 PICCOLI FRANCESCO 2016 TEAM VERONA SSD 00:52.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 3
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 08/02/2026 ore 14:40

Serie n° 1 di 1
2 LA ROCCA AURORA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:21.1
3 TINAZZO BIANCA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:10.0
4 MASTALLI FLAVIA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:38.0
5 REBONATO AURORA 2016 PADOVANUOTO 01:45.0
6 LUPARELLI VIOLA 2017 ACQUA18 SSD 02:20.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 4
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 08/02/2026 ore 14:45

Serie n° 1 di 1
2 ZENORINI CARLO 2016 TEAM VERONA SSD 01:41.0
3 PERRI LEONARDO 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:38.0
4 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:23.0
5 SCANDOLARA PIETRO 2015 ACQUA18 SSD 01:34.5
6 AIELLO EDOARDO 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 5
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 08/02/2026 ore 14:50

Serie n° 2 di 2
2 TESTOLIN GAIA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:59.1
3 SIMONETTI GIULIA 2016 ACQUA18 SSD 00:57.6
4 BRANKOVIC SOFIA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:54.2
5 LUPARELLI VIOLA 2017 ACQUA18 SSD 00:55.3
6 PICCINOTTI MATILDE 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:58.1
7 BONOMI SOFIA 2016 ACQUA18 SSD 01:30.0

Serie n° 1 di 2
1 MANTOVANI MATILDE 2016 TEAM VERONA SSD 00:53.9
2 TESTOLIN VIOLA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:52.4
3 VIERO ZOE 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:48.9
4 CORRADI VIOLA PILAR 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:38.9
5 BRAGA JULE 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:46.4
6 RADOJCIC ATINA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:51.2
7 ZANTEDESCHI NINA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:52.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 6
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 08/02/2026 ore 14:55

Serie n° 3 di 3
2 BRIGHENTI DAVIDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:01.1
3 CASARI ALESSANDRO 2016 ACQUA18 SSD 00:55.7
4 DE MARCHI GIACOMO 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:53.5
5 LO FIEGO CHRISTIAN 2015 ACQUA18 SSD 00:55.5
6 DELLEGROTTAGLIE ALEX 2015 PADOVANUOTO 01:00.1
7 POPOVICI ALESSIO 2016 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:02.1

Serie n° 2 di 3
1 FERRANTE LUCA 2016 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:53.5
2 GAMBARINI ETTORE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:51.4
3 STUPAK NIKITA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:49.7
4 ROBBINS JAMES NOLL 2016 ACQUA18 SSD 00:48.0
5 ZANOTTI NICOLO' 2015 ACQUA18 SSD 00:48.0
6 PICCOLI FRANCESCO 2016 TEAM VERONA SSD 00:50.5
7 CASCONE LEONARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:51.9

Serie n° 1 di 3
1 ROLANTI FRANCESCO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:46.0
2 TROIAN TUDOR 2016 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:42.7
3 FOLICALDI ALEX ERMES 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:39.1
4 PERUZZI EMANUELE 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:37.9
5 PAVERI FILIPPO 2015 TEAM VERONA SSD 00:38.3
6 PERUZZI FRANCESCO 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:41.8
7 CASARIN NICHOLAS 2015 FREE TIME ASD 00:42.7
8 MAZZADI MATTEO 2016 FREE TIME ASD 00:47.9
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 7
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 08/02/2026 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
2 FEDRIGOLI ANNA 2016 TEAM VERONA SSD 07:06.0
3 LA ROCCA AURORA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 07:05.0
4 CORRADI VIOLA PILAR 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 06:25.0
5 DE ANGELI AMELIE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 06:40.0
6 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 TEAM VERONA SSD 07:06.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 8
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 08/02/2026 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
1 FIORINI MATTEO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 13:21.0
2 PAVERI FILIPPO 2015 TEAM VERONA SSD 13:21.0
3 MANZONI DARIO 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 13:20.0
4 CASCONE LEONARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 07:46.0
5 SCANDOLARA PIETRO 2015 ACQUA18 SSD 09:00.0
6 STUPAK NIKITA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 13:21.0
7 SEGATTINI LUIGI 2015 TEAM VERONA SSD 13:21.0

Serie n° 1 di 2
1 ROLANTI FRANCESCO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 06:50.0
2 FOLICALDI ALEX ERMES 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 06:00.0
3 MOGENTALE PIETRO 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 05:55.2
4 PERUZZI EMANUELE 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 05:15.0
5 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 05:25.0
6 PERUZZI FRANCESCO 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 06:00.0
7 PERRI LEONARDO 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 06:08.0
8 MAGGIOTTO NICOLO' 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 06:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 9
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 08/02/2026 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 CROIN EMMA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:02.1
2 REGHIN GIULIA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:02.1
3 PANZIERA IOLANDA 2016 PADOVANUOTO 01:58.2
4 MESSETTI ISABELLA 2016 TEAM VERONA SSD 01:49.3
5 MAZZOCCHI MIRIAM 2016 ACQUA18 SSD 01:55.6
6 GUERRA MATILDE 2016 PADOVANUOTO 02:01.1
7 VIERO ZOE 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:02.1

Serie n° 1 di 2
1 MARINI AZZURRA 2016 PADOVANUOTO 01:46.5
2 ROMAN AURORA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:39.2
3 REBONATO AURORA 2016 PADOVANUOTO 01:35.5
4 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 TEAM VERONA SSD 01:27.3
5 PICCOLI ARIANNA 2016 TEAM VERONA SSD 01:31.2
6 MONICI CECILIA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:36.9
7 BRAGA JULE 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:44.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 10
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 08/02/2026 ore 15:15

Serie n° 4 di 4
3 MARCHESINI MANUEL 2016 TEAM VERONA SSD 02:31.0
4 LUCCARDA FEDERICO 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:31.0
5 TROIAN TUDOR 2016 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:31.0
6 MARCONI ANTONIO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:31.0

Serie n° 3 di 4
2 DAFFINI CESARE MOSE' 2016 ACQUA18 SSD 02:30.0
3 FIMIANI ANDREA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:00.7
4 CHIUMIENTO ACHILLE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:54.3
5 BOTA DAVID ANDREI 2016 FREE TIME ASD 01:55.0
6 FERRANTE LUCA 2016 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:10.0

Serie n° 2 di 4
1 NEGRO MATTIA 2016 FREE TIME ASD 01:49.0
2 FALCO GIACOMO 2016 FREE TIME ASD 01:45.1
3 MAZZADI MATTEO 2016 FREE TIME ASD 01:41.9
4 MARCHESINI LORENZO 2016 TEAM VERONA SSD 01:37.1
5 FIORINI MATTEO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.1
6 CASARIN NICHOLAS 2015 FREE TIME ASD 01:42.0
7 GUARNIERI NICOLA 2015 TEAM VERONA SSD 01:47.8
8 ROSENBERG LUCA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:51.0

Serie n° 1 di 4
1 MANTOVAN CHRISTIAN 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:36.0
2 AIELLO EDOARDO 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:32.2
3 SEGATTINI LUIGI 2015 TEAM VERONA SSD 01:27.0
4 ZENORINI CARLO 2016 TEAM VERONA SSD 01:23.7
5 MOGENTALE PIETRO 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:26.4
6 TOGNOLO GIOELE 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:28.4
7 PERBELLINI PIETRO 2015 TEAM VERONA SSD 01:33.2
8 ROBBINS JAMES NOLL 2016 ACQUA18 SSD 01:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 11
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 08/02/2026 ore 15:20

Serie n° 1 di 1
2 MAZZOCCHI, SIMONETTI, BONOMI, LUPARELLI ACQUA18 SSD 03:06.9
3 REGHIN, TESTOLIN, TESTOLIN, CROIN  ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:05.9
4 FEDRIGOLI, PICCOLI, MESSETTI, DEGANI  TEAM VERONA SSD 02:37.7
5 REBONATO, GUERRA, PANZIERA, MARINI  PADOVANUOTO 02:47.4
6 MASTALLI, MONICI, ROMAN, CORRADI  ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:06.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 12
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 08/02/2026 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
2 ROBBINS, DAFFINI, ZANOTTI, SCANDOLARA ACQUA18 SSD 02:43.7
3 BELLUZZO, MAGGIOTTO, ROLANTI, CASCONE TEAM SPORT ISOLA ASD 02:37.7
4 PAVERI, ZENORINI, PERBELLINI, SEGATTINI TEAM VERONA SSD 02:16.9
5 PERUZZI, PERUZZI, MANTOVAN, TOGNOLO ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:32.9
6 TROIAN, POPOVICI, MARCONI, FIORINI  NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:40.1
7 CASARIN, NEGRO, FALCO, MAZZADI  FREE TIME ASD 02:44.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 13
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 08/02/2026 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 PRAVADELLI ALICE 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 04:08.0
3 BENEDETTI FRANCESCA 2015 TEAM VERONA SSD 04:08.0
4 ZOCCATELLI BIANCA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:08.0
5 BINCO ELEONORA 2015 TEAM VERONA SSD 04:08.0
6 FACCIOLI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 04:08.0
7 CASTELLINI ADA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:08.0

Serie n° 2 di 3
1 DAL SASSO MIRIAM 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 04:07.0
2 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:57.8
3 GRIZZANTI NICOLE 2015 TEAM VERONA SSD 03:52.0
4 BOTTICELLI GIULIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:40.0
5 PAMELIN PETRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:45.0
6 MOZZATO NICOLE 2014 FREE TIME ASD 03:55.0
7 GUTU GLORIA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 04:04.2

Serie n° 1 di 3
1 SERAFINI AMALIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:33.8
2 BUSOLA GINEVRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:25.0
3 TORCOLACCI ANGELICA 2014 TEAM VERONA SSD 03:19.2
4 MARINI SOFIA 2014 PADOVANUOTO 03:06.0
5 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 03:06.0
6 PERBELLINI CECILIA 2014 TEAM VERONA SSD 03:20.3
7 POLATO ALBA 2015 ACQUA18 SSD 03:30.0
8 VIVIANI GIADA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 14
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 08/02/2026 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
2 BOLDRINI FILIPPO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:52.8
3 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:33.1
4 SIMONINI RICCARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:27.0
5 ROSENBERG GIANMARCO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:33.1
6 BRAGA ENZO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:45.9
7 DE VINCENZI LUCA 2014 PADOVANUOTO 03:53.8

Serie n° 1 di 2
2 BONATO BRYAN 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:16.0
3 SCHENATO GIACOMO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:11.1
4 ZANAROTTO FEDERICO 2014 PADOVANUOTO 03:05.0
5 TOSCA CESARE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:10.0
6 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:14.3
7 BRUNI FEDERICO 2013 TEAM VERONA SSD 03:19.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 15
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 08/02/2026 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
2 DORIGATO GRETA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:58.1
3 PERBELLINI CECILIA 2014 TEAM VERONA SSD 01:36.1
4 ZENORINI SARA 2014 TEAM VERONA SSD 01:23.0
5 CASTEGNARO GIOIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:26.0
6 MURARI MATILDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:42.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 16
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 08/02/2026 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
2 TIBONI ALESSANDRO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:45.6
3 BONAFFINI SALVATORE 2014 PADOVANUOTO 01:22.6
4 CROIN JACOPO 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:10.9
5 MARROUN AMIR 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:21.8
6 RADOJCIC TADIJA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:35.2
7 FIORATI MICHELE 2014 PADOVANUOTO 01:46.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 17
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 08/02/2026 ore 15:50

Serie n° 5 di 5
1 MAYORGA HERRERA ZOE 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:56.0
2 CONATI VIOLA 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:56.0
3 CAMPARA CARLOTTA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:55.0
4 COSTA VIOLA MARIA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:55.0
5 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:55.0
6 CHEN YAFEI GAIA 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:55.0
7 BENEDETTI FRANCESCA 2015 TEAM VERONA SSD 01:56.0
8 PRAVADELLI ALICE 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:56.0

Serie n° 4 di 5
1 SPERI MATILDE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:53.9
2 NOTARBARTOLO ALESSIA 2015 ACQUA18 SSD 01:53.0
3 BISSOLI ANNACHIARA 2015 PADOVANUOTO 01:49.1
4 ROVATTI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 01:48.0
5 DOKAJ BORA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:48.8
6 PINTON KAROL 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:49.2
7 SIMONI ROSSELLA 2014 PADOVANUOTO 01:53.4
8 GUTU GLORIA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:54.0

Serie n° 3 di 5
1 DORIGATO GRETA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:44.0
2 MAGALINI GIULIA 2014 ACQUA18 SSD 01:43.0
3 AMBROSI ALICE 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:40.3
4 LAZZARINI SOFIA 2015 PADOVANUOTO 01:39.8
5 OLIVETTI PKAAY 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:40.0
6 SCARSETTO GIULIA 2015 TEAM VERONA SSD 01:41.8
7 MOZZATO NICOLE 2014 FREE TIME ASD 01:43.9
8 GRIZZANTI NICOLE 2015 TEAM VERONA SSD 01:44.5

Serie n° 2 di 5
1 SPILLERE LAMANA MARA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:37.3
2 FRINZI GIORGIA 2014 ACQUA18 SSD 01:36.0
3 PAMELIN PETRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:32.9
4 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:32.6
5 LEONDINI OLIVIA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:32.8
6 BICEGO GAIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:34.1
7 BOTTACINI ELENA 2014 ACQUA18 SSD 01:37.1
8 BERLATO ADELAIDE 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:37.5

Serie n° 1 di 5
1 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:31.8
2 AGANDI MIRANDA 2014 FREE TIME ASD 01:30.5
3 FACCIOLI ALICE 2014 ACQUA18 SSD 01:27.8
4 FACCIOLI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 01:20.7
5 DE BIASI GIORGIA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:27.7
6 POLATO ALBA 2015 ACQUA18 SSD 01:29.8
7 SERAFINI AMALIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:31.4
8 CARLUCCI RACHELE 2015 TEAM VERONA SSD 01:32.0
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 18
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 08/02/2026 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
1 BOSCO GABRIELE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:52.7
2 MAROSTICA ELIA 2013 PADOVANUOTO 01:43.2
3 MOSCARIELLO JACOPO 2013 PADOVANUOTO 01:40.1
4 TIBONI ALESSANDRO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:36.8
5 OLIVI NICOLO' 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:37.1
6 PICCINOTTI TOMMASO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:43.1
7 PACE GIULIO 2014 ACQUA18 SSD 01:50.0

Serie n° 2 di 3
1 BONOMINI ZENO 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:36.8
2 MASCIANTONIO FILIPPO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:33.9
3 ROSENBERG GIANMARCO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:32.0
4 MARROUN AMIR 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:28.9
5 FRIGO MATTEO 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:30.8
6 FALCO GIULIO 2013 FREE TIME ASD 01:33.0
7 TOMASETTO MATTHEW 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:35.0

Serie n° 1 di 3
1 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:27.4
2 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:23.4
3 BELESOLO PAOLO 2014 PADOVANUOTO 01:21.0
4 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:13.9
5 SCHENATO GIACOMO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:16.9
6 ZEN NICCOLO' 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:21.7
7 FABRIS AMERIGO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:25.6
8 MANTOVAN FILIPPO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:27.7
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 19
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 08/02/2026 ore 16:00

Serie n° 5 di 5
2 PINTON KAROL 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:35.4
3 MAGALINI GIULIA 2014 ACQUA18 SSD 01:34.6
4 CAMPARA CARLOTTA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:34.3
5 NOTARBARTOLO ALESSIA 2015 ACQUA18 SSD 01:34.6
6 MAYORGA HERRERA ZOE 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:35.0
7 BISSOLI ANNACHIARA 2015 PADOVANUOTO 01:36.3

Serie n° 4 di 5
1 DAL SASSO MIRIAM 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:34.0
2 ZOCCATELLI BIANCA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:33.6
3 CONATI VIOLA 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:31.6
4 SPILLERE LAMANA MARA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:28.2
5 ROVATTI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 01:31.5
6 SPERI MATILDE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:32.0
7 AMBROSI ALICE 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:33.7

Serie n° 3 di 5
1 BOTTICELLI GIULIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:27.6
2 CHEN YAFEI GAIA 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:27.0
3 SIMONI ROSSELLA 2014 PADOVANUOTO 01:25.0
4 OLIVETTI PKAAY 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:23.5
5 SCARSETTO GIULIA 2015 TEAM VERONA SSD 01:23.6
6 VIVIANI GIADA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:25.6
7 DOKAJ BORA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:27.2
8 COSTA VIOLA MARIA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:27.8

Serie n° 2 di 5
1 BOTTACINI ELENA 2014 ACQUA18 SSD 01:22.4
2 FRINZI GIORGIA 2014 ACQUA18 SSD 01:20.8
3 BUSOLA GINEVRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:18.5
4 CASTEGNARO GIOIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:17.3
5 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:17.5
6 LEONDINI OLIVIA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:19.1
7 BICEGO GAIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:21.2
8 MURARI MATILDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:22.8

Serie n° 1 di 5
1 CARLUCCI RACHELE 2015 TEAM VERONA SSD 01:16.5
2 AGANDI MIRANDA 2014 FREE TIME ASD 01:16.0
3 FACCIOLI ALICE 2014 ACQUA18 SSD 01:14.7
4 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 TEAM VERONA SSD 01:13.1
5 TORCOLACCI ANGELICA 2014 TEAM VERONA SSD 01:13.4
6 BERLATO ADELAIDE 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:15.2
7 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:16.1
8 DE BIASI GIORGIA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:16.5
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 20
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 08/02/2026 ore 16:05

Serie n° 3 di 3
1 DANZI ALBERTO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:55.0
2 PACE GIULIO 2014 ACQUA18 SSD 01:32.4
3 BONOMINI ZENO 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:23.0
4 BOSCO GABRIELE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:19.7
5 RADOJCIC TADIJA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:20.1
6 PICCINOTTI TOMMASO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:28.8
7 BRAGA ENZO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:39.1

Serie n° 2 di 3
1 OLIVI NICOLO' 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:19.1
2 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:16.7
3 SIMONINI RICCARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:14.3
4 FABRIS AMERIGO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:12.7
5 MANTOVAN FILIPPO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:13.1
6 MASCIANTONIO FILIPPO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:15.0
7 TOMASETTO MATTHEW 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:17.2
8 FALCO GIULIO 2013 FREE TIME ASD 01:19.5

Serie n° 1 di 3
1 BOLDRINI FILIPPO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.1
2 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.5
3 ZEN NICCOLO' 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:06.2
4 CROIN JACOPO 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:01.7
5 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:02.3
6 FRIGO MATTEO 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:06.9
7 BRUNI FEDERICO 2013 TEAM VERONA SSD 01:08.3
8 BONATO BRYAN 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:12.4
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 21
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 08/02/2026 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
1 CASTELLINI ADA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 07:16.0
2 LAZZARINI SOFIA 2015 PADOVANUOTO 07:15.0
3 MARINI SOFIA 2014 PADOVANUOTO 06:15.0
4 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 05:44.3
5 ZENORINI SARA 2014 TEAM VERONA SSD 05:49.2
6 CATINELLI CELESTE 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 06:25.0
7 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 TEAM VERONA SSD 07:16.0
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 22
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 08/02/2026 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
1 MOSCARIELLO JACOPO 2013 PADOVANUOTO 06:50.0
2 BONAFFINI SALVATORE 2014 PADOVANUOTO 06:30.0
3 TOSCA CESARE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 05:45.0
4 DE VINCENZI LUCA 2014 PADOVANUOTO 05:45.0
5 ZANAROTTO FEDERICO 2014 PADOVANUOTO 05:45.0
6 BELESOLO PAOLO 2014 PADOVANUOTO 06:15.0
7 FIORATI MICHELE 2014 PADOVANUOTO 06:35.0
8 MAROSTICA ELIA 2013 PADOVANUOTO 06:55.0
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4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 23
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 08/02/2026 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 BREMBILLA, OLIVETTI, CHEN, DORIGATO  FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:48.2
2 CONATI, AMBROSI, PRAVADELLI, LEONDINI NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:42.1
3 CARRARA, LAZZARINI, SIMONI, MARINI  PADOVANUOTO 02:25.9
4 ZENORINI, TORCOLACCI, FACCIOLI, PERBELLINI TEAM VERONA SSD 02:10.5
5 CASTELLINI, PAMELIN, BUSOLA, DE BIASI  TEAM SPORT ISOLA ASD 02:25.5
6 FACCIOLI, BOTTACINI, POLATO, FRINZI  ACQUA18 SSD 02:31.4
7 CAMPARA, DE ANGELIS, COSTA, SPERI  FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:47.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a Giornata Attività Esordienti  VR-VI 2 Foglio n. 24
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 08/02/2026 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
2 TOSCA, OLIVI, BOSCO, BOLDRINI  TEAM SPORT ISOLA ASD 02:20.2
3 SCHENATO, MARROUN, MANTOVAN, FABRIS ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:13.8
4 FRIGO, ZEN, BONATO, CROIN  ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:07.6
5 DI BENEDETTO, BOLCATO, BOLVANOV, SIMONINI FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:09.4
6 ZANAROTTO, FIORATI, BELESOLO, DE VINCENZI PADOVANUOTO 02:13.9
7 TOMASETTO, BRUNI, MASCIANTONIO, BONOMINI FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:22.7
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